
Pek çok iş süreci posta odasında başlar. Postalanan 
dokümanlardan ne kadar hızlı bilgi toplarsanız, 
müşterilerinizi o kadar hızlı bir şekilde etkileyebilir 
ve gelir elde edebilirsiniz. Ancak, posta odası iş 
sürecinizi yavaşlatabilir:

Akıllı tarama özelliği, postanın bilgi yakalama işlemi için 
hazırlanmasına ilişkin harcanan zaman ve iş gücünü azaltır.

Akıllı İş Seçimi sayesinde, yama sayfaları kullanarak iş 
ayarlarınızı yapılandırabilir ve zamandan tasarruf 
edebilirsiniz.

Posta Odanızla İlgili 
İşlemleri Kolaylaştırın

Normal posta dağıtımı hem yoğun iş yükü 
gerektirir hem de maliyetlidir.

Bilgilerin zamanında elde edilememesi, 
iş süreçlerinin gecikmesine neden olabilir.

Alaris IN2 Ecosystem bilgi yakalama çözümleri, 
posta odası otomasyonu sürecini kolaylaştırmak 
için aşağıdaki faydaları sunar:

Dokümanları sıralama, yavaş çalışan veya kağıt sıkışmış tarayıcılarla uğraşma, kalite kontrol süreçleri ve işlem tekrarları iş 
süreçlerinizin gecikmesine neden olur. Ayrıca, bunca kağıdın işlenmesine ilişkin masraflar da göz ardı edilemez. Alaris IN2 

Ecosystem’in sunduğu çözümler sayesinde işlemler kolaylaşır, maliyetler azalır ve doğru bilgiler iş süreçlerinize hızlı bir şekilde aktarılır.

1 Doküman Hazırlığı

2 Doküman İşleme
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Posta odanızı ele alalım... 

Hızlı ve güvenilir bilgi yakalama çözümleri, daha hızlı bir şekilde 
ve daha az çalışan ile daha fazla kayıt işlemenize olanak sağlar.

Hızlı ve güvenilir tarayıcılar, birçok doküman türünü ve 
kağıt boyutunu yüksek kalite ve çözünürlükte tarama 
kapasitesine sahiptir.

Metal Algılamalı Akıllı Doküman Koruma, sıkışmaları 
durdurarak dokümanların asıllarının zarar görmesini 
engeller.

Yakalama çözümleri, meta verileri doğru bir şekilde 
ayıklamak ve işlenmek üzere güvenli bir şekilde göndermek 
amacıyla hızlı tarayıcılarla çalışır.

4 İş Süreçleri

Hızlı bir şekilde gerçekleşen iş süreçleri sayesinde müşterilerin 
memnuniyetini kazanabilir ve çalışanlarınızın performansını 
artırabilirsiniz.

Doğru bilgi yakalama özelliği sayesinde gecikmeler ve 
hatalar en aza indirilir.

Dijital imza, dokümanların onaylandıktan sonra 
değiştirilememesini sağlar.

6 Doküman Depolama ve İmha Etme

Tarama sonrası sıralama sayesinde kağıt işleme maliyetleri; eski 
kayıtların dijitalleştirilmesi sayesinde ise depolama maliyetleri azalır.

Sıralama özelliklerine sahip üretim tarayıcıları; yama 
sayfalarını, çekleri, çoklu beslemeleri ve barkodlu sayfaları 
tarandıkça sıraladığından, tarama sonrası yapılması gereken 
işlemleri azaltır ve zamandan tasarruf etmenizi sağlar.

Kalite Güvence ekibi, daha az hata ile karşılaşır ve işlem 
tekrarlarına daha az zaman harcar.

Alaris Perfect Page teknolojisi, doğru ve eksiksiz bilgi 
yakalama performansı sunmak için görüntü kalitesini artırır.

Düşük kaliteli görüntüleri algılayan ve daha iyi görüntüler 
elde etmek için eşikleri dinamik olarak ayarlayan Akıllı Kalite 
Kontrolü, işlem tekrarlarını azaltır.
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Bilgi veya görüntü kalitesini kaybetmeden, ağ yükü ve depolama 
ihtiyaçlarını azaltan akıllı tarama özellikleri, BT ekipleri için büyük 
önem taşır.

Akıllı tarama, doğru ve eksiksiz veri yakalama performansı 
sunmak için yüksek kaliteli görüntü sağlamakla kalmaz, aynı 
zamanda mümkün olan en küçük dosya boyutunu oluşturur.

Alaris IN2 Ecosystem’in sunduğu çözümler, yakalanan 
görüntüleri ağ kullanılabilir olduğunda sunuculara eş 
zamansız olarak yükleyerek süreçleri aktif tutar ve ağ 
yüklerinin dengelenmesine yardımcı olur.

Geliştirilmiş yakalama çözümleri sayesinde 
doğru bilgiler hızlı bir şekilde toplanabilir. 

Dokümanların dijitalleştirilmesi, kağıt işleme 
masraflarını azaltır.

Posta odası otomasyonunu kolaylaştıran Alaris IN2 Ecosystem sayesinde hem 
maliyetler azalır hem de eksiksiz ve doğru bilgi erişimi sağlanır. Daha fazla bilgi 

edinmek için www.alarisin2.com adresini ziyaret edin.

Alaris Hizmetleri, çözümlerin her konumda düzgün ve sorunsuz bir 
şekilde çalışmasını sağlar.
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